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TECHNICIENS COMPETENTS INTERMITTENTS

Code postal

Prénom

Téléphone

Mail

Version du 24/06/2024

Fonction

04180 Castelain Sébastien 0671220486 |sebcastoul@gmail.com REGISSEUR GENERAL
06200 Franck Ortaggio 0661220966 |axis_06@live.fr RESPONSABLE TECHNIQUE
12850 Pereira Fernand Carlos 0610463380 |carlos-fernandes2011@hotmail.fr  |REGISSEUR STRUCTURE
13001 Khatabi Khadija 0782176135 |kfamilly@hotmail.fr TECHNICIEN STRUCTURE ET REGIE
13002 Irrmann Jacques 0633205596 [jacquesregie@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
13002 Vincent Guillaume 0613250417 [born2climb@hotmail.fr RIGGEUR

13003 Marie-Joseph |Joel 0637219103 [joelregie@gmail.com REGISSEUR

13010 Casano Cyril 0684528853 |cyrilcasano@gmail.com REGISSEUR GENERAL
13011 Massue Christophe |06 151006 18 |christophe.massue@gmail.com RIGGEUR

13012 Conchy Jérémy 0662679790 [jeremyconchy@me.com DIRECTEUR TECHNIQUE
13013 Gimenez Nicolas 0658183646 |gimenez.nicolas13@gmail.com REGISSEUR GENERAL
13015 M'Gomri Ali 0651580408 |- REGISSEUR PLATEAU
13016 Gautheron Arnold 0650262238 |arnoldgautheron@gmail.com REGISSEUR GENERAL / DT
13100 Alamy Sofiane 0651898901 |[sofiane.alamy@gmail.com REGISSEUR GENERAL
13111 Fournier René 0607482111 |[reneregie.sud@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
13500 Lebail André 0649604109 |doudou4Op@gmail.com REGISSEUR GENERAL
13690 Massa Stéphane 0634143187 |[stephm1211@gmail.com TECHNCIIEN DE PLATEAU
15000 Bru Matthieu 0675392740 |matthieu@aurillac.net REGISSEUR GENERAL ET LUMIERE
18140 Andrade Timothée 0614447949 [timothee.andrade@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE
21000 Fichot Julien 0633051306 |julien.fichot@gmail.com RIGGEUR

21370 Begel Matthieu 06 80288084 [contact@matthieubegel.com RIGGEUR

26240 Bajard Damien 0424208192 |bajard.damien@gmail.com -

34725 Bigey Hervé 0616177491 |herve.creafer@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
35480 Laurent Solune 0623790954 |[solune.chouca@outlook.fr ASSISTANT STRUCTURE
42100 Daurel Jérémy 0624664702 [jedaurel@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
44100 Allais Barillot |Yohann 0687275040 |allais.barillot.yohann@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
44300 Gohaud Samuel 0628945550 [leosamgo@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
45000 Chauvet Denis 0603003266 [chauvetdenis@hotmail.com REGISSEUR GENERAL
46230 Vasquez Jean-Marie  [0624 288633 [jeanmarievasquez@gmail.com REGISSEUR GENERAL
50860 Thouroude Charles 06 34411823 |charles.thouroude@orange.fr TECHNICIEN STRUCTURE
67000 Rodrigues-Millo| Fernando 0663751917 [fernando@rodrigues-millos.com REGISSEUR

69003 Le Garrec Thibaut 06 04477097 |thibaut.le.garrec@gmail.com REGISSEUR GENERAL
69200 Crouzet Théophile 0638823266 [theophile.crouzet@mailo.com REGISSEUR GENERAL
69500 Pétillard Bastien 06749396 37 |bastien.petillard@gmail.com REGISSEUR GENERAL
70000 Parthiot Julien 0678995916 |[julienparthiot@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE
70000 Parthiot Julien 0678995916 |[julienparthiot@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE
79140 De Gouveia Rui 0646080026 |[ruidegouveia@sfr.fr TECHNICIEN STRUCTURE
80000 Raskin Denis 061406 2122 |denisraskin@hotmail.fr REGISSEUR PLATEAU
84000 Marion Jean-Yves 0625321391 [jean.yves.marion@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
84000 Humé Bénédicte 0608435325 |benedicte.hume@gmail.com REGISSEUSE

84170 Gatto Annaré 0684596272 [annaregatto@hotmail.fr RESPONSABLE LOGISTIQUE
84750 Bourre Wilfrid 0661190652 [jemappellewilfrid@gmail.com REGISSEUR GENERAL
92320 Jallot Alexandre 06 46526345 |jallotalexandre@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE
93400 Durand-Tovar |Camille 0661700590 [durandtovarcamille@gmail.com COMEDIENNE

97460 Noujoum Abdelfattah 0692672476 |noujoum@gmail.com RIGGEUR

02300 Choriol Sébastien 0682298385 |sebcho@gmail.com REGISSEUR GENERAL
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06400 BV3C ceciletalvat@gmail.com

06640 DUSHOW - MARSEILLE marseille@dushow.com

13002 LE ROOFTOP DES TERRASSES valfontaine@hotmail.fr

14123 SCENIQUE ASSISTANCE exploitation@scenique-assistance.fr
14310 NOVELTY - NORMANDIE normandie@novelty.fr

17620 FINE TEKNICAL SERVICE fineteknicalservice@gmail.com
21300 APS AND CO depot.dijon@apsandco.fr

25220 ATOMIX contact@atomix.pro

30000 PALOMA stephane@paloma-nimes.fr
31800 ON STAGE contact@onstage-live.com
31800 SMTC/ON STAGE contact@onstage-live.com
33700 NOVELTY - NOUVELLE AQUITAINE nouvelle-aquitaine@novelty.fr
35430 CABINET GODIER - PREVENTION yves.godier@hotmail.fr

38120 PAPILLON AUDIOVISUEL aletellier@papillon-audiovisuel.com
38850 CENTRIS alain@centris.fr

44300 PRODUCTION 44 contact@weare-event.com
44470 NOVELTY - GRAND OUEST grand-ouest@novelty.fr

45590 JBL SONORISATION contact@jblsonorisation.com
45800 EUROP GROUPE denis@europ.fr

50430 AGENCE DE VERIF. ET INSPEC. EV. (AVIE) verif.avie@gmail.com

50430 AVERTECK averteck@gmail.com

53000 POC POK antoine@6pard.com

53000 SPL ESPACE MAYENNE pierre.balle@espace-mayenne.fr
53100 3A EVENEMENT contact@aaaevenement.com
56890 AMISS SECURITE PRIVEE agence@amiss-securite.fr
62490 SLS GROUP justine.liber@sls-group.fr

69150 JFE SARL xavier@jf-evenement.com
69290 VERI-SCENE sylvain@veriscene.fr

69680 NOVELTY - AUVERGNE RHONE ALPES auvergne-rhone-alpes@novelty.fr
74300 AMADEUS EVENEMENTS info@amadeusevenements.com
74800 APLUS EVENTS julien@aplusevents.fr

74970 STAGE EVENTS greg@stage-events.fr

75007 TEAMAGINE n.savigny@teamagine.fr

75010 D-TR2 edouard@d-tr2.com

80000 CYNERGIE SONORISATION LIVE laurent-ghys@cynergie-sonorisation-live.com
84000 TECHNMACHINERIE ullerichyann@gmail.com

85300 LR EVENEMENT contact@lr-evenement.com
91160 NOVELTY - LONGJUMEAU contact@novelty.fr

95310 BACKLINE location@backline-paris.fr
95500 MAGNUM magnum@magnum.fr

95735 DUSHOW - ROISSY contact@dushow.com

97131 GUADELOUPE RECEPTIONS contact@gpreceptions.com
97160 J2C ANTILLES j2cmusic@orange.fr

97490 TJP EVENTS tjpevent.re@gmail.com




